



Dagens Medicin Folk i vården

Dagens Medicin. 2016-06-22. Sida: 17

Utmärkelser Doktor Cecilia Bergh, grundare av Mando Group AB, blev Årets entreprenör vid en ceremoni i Göteborgs konserthus den 19:e maj. Hon får utmärkelsen för att hon har förändrat anorexivården i grunden och botat över 1 000 patienter.

Utmärkelsen Årets entreprenör delades ut första gången 1995 av Stiftelsen Bolleks kunskapsfond.

På nytt jobb

Per Johansson, för närvarande utredningschef på Läkarförbundet, tar över som kanslichef på Svenska läkaresällskapet den 1 september.

Per Johansson är statsvetare med doktorandstudier i sjukvårdspolitik och prioriteringar vid Linköpings universitet. Han har tidigare arbetat som projektledare på Socialstyrelsen och handläggare på regeringskansliet.

© Dagens Medicin eller artikelförfattaren.

Läs hela artikeln på <http://ret.nu/NgodxNyX>

jobb & karriär

www.dagensmedicin.se
17



KRISTIN: Johan Styron, ordförande i Stockholms läkarförening, väver en utredning om vad det skulle innebära för läkarna att bli schemalagda.

Läkarna rasar över schemalagd arbetstid

Beslutet att schemalägga läkarnas arbetstid uppgör läkarna, men Vårdförbundet och Stockholms läkarförening (SL) ser möjligheter att utveckla teamarbetet.

I dag arbetar många värdsköterskor i sjukvården och flera av dem har ett stort ansvar för patienterna, men inte har tillräckligt med utbildning och kompetens för att kunna hantera de stora mängderna av patienter som kommer till sjukhusen.

Enligt Peter Carpelan ska värdsköterskorna i framtiden kunna hantera allt som tidigare gjorts av läkarna. Detta innebär att läkarna ska kunna fokusera på de svåraste fallen och att de ska kunna arbeta i mindre team.

Det är möjligt att det här är en bra lösning, men det måste man komma till rätta med. Det är en bra lösning, men det måste man komma till rätta med. Det är en bra lösning, men det måste man komma till rätta med.

Vårdförbundet är för schema. Vårdförbundet välkomnar beslutet och vill att läkarna motiveras var för sig för ett dilligt beslut.

ARBETSMILJÖ
182

Sömnländska sjukvårdskor uppgår i en snitt till 34 timmar per vecka. Bland lärares sjukvårdskor är de gjort en utredning om vad det skulle innebära för läkarna att bli schemalagda. För de 100 sjukvårdskor har svarat på den enkät om arbetsmiljön som en del av utredningen. De svarade på att de varje vecka upplever ett stort tryck och att de skulle under ett par år. För de 100 sjukvårdskor har svarat på den enkät om arbetsmiljön som en del av utredningen. De svarade på att de varje vecka upplever ett stort tryck och att de skulle under ett par år.

UTNÄMNING

Sollefteå-chef blir landstingsdirektör
Inger Bengtsson blir ny regiondirektör för Landstinget i Västernorrland. Det har just regionstyret beslutat. Inger Bengtsson har varit ordförande för landstinget i Västernorrland sedan i början av november 2015 då Anders L. Johansson avgick. Tidigare har Inger Bengtsson varit förvaltningschef på landstingets hand- och leversjukvårdsenheten på Sollefteå sjukhus.

Folk i världen

Utmärkelser
Doktor Cecilia Bergh, grundare av Mando Group AB, blev Årets entreprenör vid en ceremoni i Göteborgs konserthus den 19:e maj. Hon får utmärkelsen för att hon har förändrat anorexivården i grunden och botat över 1 000 patienter.

På nytt jobb
Per Johansson, för närvarande utredningschef på Läkarförbundet, tar över som kanslichef på Svenska läkaresällskapet den 1 september.

Bytt arbete
E-posta jobbet till jobb@dagensmedicin.se. Bilden hölls i 1000 med minst 200 upplagor.